PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 30.04.2014 № 205-па (в редакции от 29.03.2019)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30
«О структуре Администрации Северодвинска» и уточнения перечней объектов недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Молодежный центр», в соответствии
с постановлением Администрации Северодвинска от 21.12.2010 № 477-па
«О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 30.04.2014 № 205-па «О создании муниципального автономного учреждения «Молодежный центр» (в редакции от 29.03.2019) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить перечни имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением «Молодежный центр», согласно приложениям:
4.1. Перечень объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Молодежный центр»  (приложение № 1).
4.2. Перечень объектов недвижимого имущества, закрепленного
на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Молодежный центр» (приложение № 2).».
1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                          на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                                                         И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86
	Приложение № 1
к постановлению
Администрации Северодвинска
от 30.04.2014 № 205-па

(в редакции от __________ №________)

Перечень объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Молодежный центр», по состоянию на 01.01.2020

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1
	Бронетранспортер БТР-70
	4143699000048
	-
	1 360,00
	-

	2
	Веб-камера и оборудование для организации конференц-связи
	5143230150
	2013
	80,00
	8,57

	3
	Видеокамера Panasonic

AG-AC90AEN
	4143322160602
	2016
	128,00
	89,60

	4
	Интерактивная доска Smart Board
	56
	2012
	61,00
	-

	5
	Камкордер  Sony  DSR-PD170P (камера) (ДЮЦ)
	4143322160011
	2008
	86,20
	-

	6
	Квадроцикл
	5142918141047
	2013
	320,00
	45,71

	7
	Кондиционер KSGC53HFAN1/KSRC53HFAN1/-40
	5162930274298
	2015
	54,42
	9,98

	8
	Кофейный аппарат Necta Brio-250
	5162930300566
	2016
	60,00
	23,00

	9
	Световое оборудование (ДЮЦ)
	4142929306014
	2010
	63,00
	-

	10
	Система видеонаблюдения
	4143221137615
	2016
	190,21
	145,49

	11
	Узел учета тепловой энергии
	2
	2002
	219,18
	-

	12
	Шатер 4X6  Professional
	4161721690588
	2016
	101,55
	40,62

	13
	Шатер 4X6  Professional
	4161721690589
	2016
	101,55
	40,62

	14
	Персональный компьютер
	4101240300001
	2017
	69,72
	31,37

	15
	Камера 960-001057 Logitech ConferenceCam Group
	5101240300006
	2017
	73,15
	39,01

	16
	Принтер  Kyocera FS-6525MFP
	5101240300022
	2017
	62,00
	37,20

	17
	Шатер в сборе
	4101260300029
	2018
	110,70
	75,65

	18
	Подиум сборно-разборный
	4101240400030
	2018
	200,00
	154,76

	19
	Моноблок HP 22-c0020ur
	5101240200041
	2018
	58,00
	-

	20
	Катамаран
	5101240300043
	2018
	60,00
	-

	21
	Проектор BenQ MH534
	5101240300044
	2018
	56,00
	-

	22
	Компьютер (системный блок Intel Core i5-8400)
	5101240200108
	2018
	104,59
	69,73

	23
	Компьютер (системный блок Intel Core i5-8400)
	5101240200109
	2018
	104,59
	69,73

	24
	Компьютер (системный блок Intel Core i5-8400)
	5101240200110
	2018
	104,59
	69,73

	25
	Компьютер (системный блок Intel Core i3-8100)
	4101240200162
	2019
	51,90
	-

	26
	Компьютер (системный блок Intel Core i3-8100)
	4101240200163
	2019
	51,90
	-

	27
	Тент мобильный
	5101260300165
	2019
	84,50
	-

	Итого:

	4 016,75
	950,77

	Приложение № 2

к постановлению

Администрации Северодвинска

от 30.04.2014 № 205-па

(в редакции от ___________№ _______)

Перечень объектов недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением

«Молодежный центр», по состоянию на 01.01.2020

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	Недвижимое имущество

	1
	Здание
	0000000000001
	2011
	7 500,13
	1 210,58

	2
	Здание в Неноксе
	00000000000016
	2012
	13 475,00
	7 793,15

	Итого:

	20 975,13
	9 003,73